様式第３号（第５条関係）

草津市公認マスコットキャラクター「たび丸」使用変更承認申請書

  年  月  日

草 津 市 長  様

申請者 住所

 氏名

下記のとおり草津市公認マスコットキャラクター「たび丸」の使用を変更したいので

申請します。

記

 変 更 前 変 更 後

使 用 区 分
１.デザイン等の図柄の使用

２.着ぐるみの出演依頼

１.デザイン等の図柄の使用

２.着ぐるみの出演依頼

使 用 目 的

（使 用 用 途）

使 用 期 間

  年  月  日～

   年  月  日

    時 ～    時

   年  月  日～

   年  月  日

     時 ～    時

使 用 数 量

その他変更事項

（会場・内容等）

使 用 承 認 番 号   年度 第        号

（注）

変更内容が確認できる資料等を添付してください。